SECRETARIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 009/2022

RESULTADO FINAL

A comissão designada após os julgamentos das propostas apresentadas,

vem a público informar o Resultado do julgamento nos termos dos artigos do

edital nº 009/2022.

Segue a baixo decisão da comissão:

EDITAL 009/2022 - CONCESSÃO PÚBLICA

Item Candidato Atividade Situação

1 Ana Paula Bertoldo da Silva Bebidas Classificado

2 Samara Oliveira Santos Bebidas Classificado

3 José Aparecido Santos Bebidas Classificado

4 Mariana dos Santos Silva Bebidas Classificado

5 Leandro Rafael Paixão Bebidas Classificado

6 Mario Jorge Alves Bebidas Classificado

7 Fabricia Cristiane da Silva Bebidas Classificado

8 Benedito Barroso Oliveira Bebidas Classificado

9 José Cicero dos Santos Bebidas Classificado

10 Nelcivânia dos Santos Bebidas Classificado

11 Vera Lúcia Santos Bebidas Classificado

12 Claudane Ferreira Bebidas Classificado

EDITAL 009/2022 - CONCESSÃO PÚBLICA

Item Candidato Atividade Situação

1 Edineide Guabiraba Drinks Classificado

2 Josenildo Campos Pinheiro Drinks Classificado

3 Aline Silva do Nascimento Drinks Classificado

4 Maria Lúcia da Silva Drinks Classificado

5 Renan Artur da Silva Santos Drinks Classificado

6 Maria José da Silva Drinks Classificado

7 Audísio Elias de Souza Drinks Classificado

8 Daniel Feliciano da Silva Drinks Classificado

9 Alex Rodrigues dos Santos Drinks Classificado

10 Francisco Chagas Galvão Drinks Vaga Remanejada

EDITAL 009/2022 - CONCESSÃO PÚBLICA

1 Angelita Verissímo da Silva Churrasco Classificado

2 Ana Lúcia Galdino da Silva Churrasco Classificado

3 Denise dos Santos Alves  Churrasco Classificado

4 Irene da Conceição Gomes Churrasco Classificado

5 Rafael Esteves de Carvalho Churrasco Classificado

6 Cicero Sebastião da Silva Churrasco Classificado

7 Maria Simone Nascimento Churrasco Classificado

EDITAL 009/2022 - CONCESSÃO PÚBLICA

Item Candidato Atividade Situação

1 Maria Nanusa Santos Batata Frita Classificado

2 Maria José Oliveira Batata Frita Classificado

3 Maria Joaquina Conceição Batata Frita Classificado

4 Elenalda Cesário da Silva Batata Frita Classificado

5 Jucilene Maria Conceição Batata Frita Classificado

6 Vaga Remanejada Drinks xxx Vaga Remanejada

EDITAL 009/2022 - CONCESSÃO PÚBLICA

1 Misselânia Barroso Oliveira Lanches Classificado

2 Adriano Benedito dos Santos Lanches Classificado

3 Patricia Paulino Silva Lanches Classificado

4 Juliana Silva Nascimento Lanches Classificado

5 Elielson do Espirito Santos Lanches Classificado

6 Wiviane Kécia Soares Cavalvante Lanches Classificado

7 Angeleide Alves de Santana Lanches Classificado

Marechal Deodoro, 11 de outubro de 2022

 Atenciosamente;

Arykoerne Lima Barbosa

Secretário de Gestão, Planejamento e Recursos Humanos

Prefeitura de Marechal Deodoro-AL